
 
Jesenski ispitni rok ak. god. 2023./2024. 

 
ISPITNI ROK TRAJE: 2. 9. 2024. – 27. 9. 2024. 

 
 

Studij Go
d 

Kolegij Nastavnik/ca 1. rok - pismeni  2. rok - pismeni 2. rok - 
usmeni 

Dvoran
a 

 
Prijediplomski 

1 

Uvod u metode 
istraživanja 

85485 

izv. prof. dr. 
sc. Sven 
Marcelić  

02.09.2025  16.09.2025  
 

Osnove 
sociologije 

48714 

izv. prof. dr. 
sc. Krešimir 

Krolo 

8.09.2025.  
10 sati 
004 

 22.09.2025.  
10 sati 
004 

 

 

 

Uvod u 
znanstveno 

komuniciranje 
85486 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

03.09.2025  
predaja rada preko 

Merlina 

 15.09.2025 
predaja rada preko 

Merlina 

 

 

Rana socijalna 
misao 
93577 

dr. sc. Mislav 
Dević, v. asist. 

1.09.2025 
10h 
004 

 11.09.2025 
10h 
004 

 
 

Osnove statistike 
103104 doc. dr. sc. 

Željka 
Zdravković 

10.09.2025  
11h 

 004 
 

23.09.2025 
11h 
004 

  

Osnove 
demografije 

103105 
 

02.09.2025 
9h 

113 NK 
 

16.09.2025 
9h 

113 NK 
  

Urbana 
sociologija 

190932 

izv. prof. dr. 
sc. Željka 
Tonković 

2.9. 2025  u 14h u 007  16.9. 2025  u 14h u 
007 

 
 

Sociologija 
okoliša 
103106 

mr. sc. Nensi 
Segarić, 
v.pred 

08.09.2025 
12 

004 
 

 16.09.2025 
12 

004 
 

 

 



Mediji i društvo 
55661 

izv. prof. dr. 
sc. Krešimir 

Krolo 

8.09.2025. u 10 sati 

 

 22.09.2025. u 10 sati 

 

 
 

2 

Klasične 
sociološke teorije: 

pozitivistički 
pristupi 
48737 

dr. sc. Mislav 
Dević, v. asist. 

2.9. 2025. 
10h, 004 

 12.9. 2025.  
10h, 004 

  

Kvantitativne 
metode 

istraživanja 
75418 

doc. dr. sc. 
Željka 

Zdravković 

10. 9. U 10h, 004  23. 9. U 10h, 004  

 

Sociologija 
emocija 
48744 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

01.09.2025 
13h 

 10.09.2025 
13h 

  

Sociologija 
mladih 

198310 

izv. prof. dr. 
sc. Krešimir 

Krolo 

8.09.2025. u 10 sati 

sati 

 22.09.2025. u 10 

 

  

Sociologija 
obitelji 

48746 

mr. sc. Nensi 
Segarić, 
v.pred. 

17.09.2025 
13h 
004 

 23.09.2025 
13h 
004 

  

Klasične 
sociološke teorije: 

interpretativni 
pristupi 
131346 

izv. prof. dr. 
sc. Valerija 

Barada 

04.09.2025 
10 

103 

 16.09.2025 
10 

103 

 

 

Kvalitativne 
metode 

istraživanja 
55669 

dr. sc. Marija 
Šarić, v. asist. 

 

3. 9.2025 
12h 

predaja rada preko 
Merlina 

 15. 9.2025 
12h 

predaja rada preko 
Merlina 

 

 

Sociologija 
hrvatskog društva 

212293 

izv. prof. dr. 
sc. Sven 
Marcelić 

04.09.2025 
11h 
004 

 18.09.2025 
11h 
004 

 
203 

       



3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Suvremene 
sociološke teorije: 

makropristupi 
85738 

Izv. prof. dr. 
sc. Željka 
Tonković 

2. 9. 2025 12h u 004 

 

 16. 9. 2025 u 12h u 
004 

 

  

Kvalitativno 
terensko 

istraživanje 
85739 

 

izv. prof. dr. 
sc. Valerija 

Barada 

Prema potrebi  Prema potrebi   

Sociologija 
emocija 
48744 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

1.9.2025. u 13 sati 

 

 

 10.9.2025. u 13 sati 

 

  

Suvremene 
sociološke teorije: 

mikropristupi i 
mikromakro 

pristupi 
131347 

izv. prof. dr. 
sc. Valerija 

Barada 

02.09.2025 
16h 
004 

 12.09.2025 
16h 
004 

 

 

Kulturna teorija 
48758 

izv. prof. dr. 
sc. Sven 
Marcelić 

04.09.2025 
11h 
004 

 18.09.2025 
11h 
004 

 
 

Diplomski 1 

Makrosociološke 
teorije 
130232 

Izv. prof. dr. 
sc. Željka 
Tonković 

2.9. 2025 u 15h u 007 

 

 16.9. 2025 u 15h u 
007 

 

 

 

Napredne 
kvantitativne 

metode 
94579 

doc. dr. sc. 
Željka 

Zdravković 
5.9.2025 

mail 
 15.9.2025 

mail 

 

 

Disasters and 
inequalities 

212286 

prof. dr. sc. 
Karin Doolan 

PO POTREBI    
 

Mikrosociološke 
teorije 
85848 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

11.9.2025 
dostavljanje eseja putem 

e-maila 

 25.09.2025 
dostavljanje eseja 

putem e-maila 

 
 



Napredne 
kvalitativne 

metode 
94603 

dr. sc. Mislav 
Dević, v. asist.  02.9.2025. 

Slanje eseja mailom 

 12.9.2025. 
Slanje eseja mailom 

 

 

Sociology of 
Migration 

248856 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

11.9.2025 
dostavljanje eseja putem 

e-maila 

 25.09.2025 
dostavljanje eseja 

putem e-maila 

 
 

Sociologija i 
razvoj 
252448 

izv. prof. dr. 
sc. Sven 
Marcelić 

09.09  23.09.  
 

Media theories 
nad research 

methods 
269385 

izv. prof. dr. 
sc. Krešimir 

Krolo 

8.9.2025. u 10 sati 
 

 

 22.09.2025 
10h 

 

 

  2 

Izgradnja teorije 
u sociologiji 

 

dr. sc. Marija 
Šarić, v. asist. 

 

03.09.2025 
10h 
004 

 15.09.2025 
10h 
102 

  

Nacrt istraživanja 
85852 

 

dr. sc. Mislav 
Dević, v. asist. 

09.09.2025 
Slanje eseja  mailom 

 19.09.2025  
Slanje eseja  mailom 

  

Metodika nastave 
sociologije 

mr. sc. Nensi 
Segarić 

     

Sociologija odgoja 
i obrazovanja 

prof. dr. sc. 
Karin Doolan 

     

       
Transnational 
Social Spaces 

114788 

prof. dr. sc. 
Saša Božić 

02.09.2025 
dostava eseja e-mailom 

 12.09.2025 
dostava eseja e-

mailom 

  

  
Sociologija 

društvenih mreža 
252452 

Izv. prof. dr. 
sc. Željka 
Tonković 

2.9. u 16h u 007  16.9. u 16h u 007   

  
Tijelo i društvo 

 
226514 

doc. dr. sc. 
Željka 

Zdravković 

5.9.2025 
mail   

 

 15.9.2025 
mail 

  

 


